АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ФРОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬГОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 сентября 2024 г.

№ 71
Об актуализации адресных сведений в ГАР

1. В соответствии с разделом IV постановления Правительства РФ от 22.05.15 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов правительства РФ» для актуализации адресных сведений в ГАР, постановляю:

      внести сведения о кадастровых номерах для ниже указанных объектов адресации:
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	Кадастровый номер
как есть в ГАР
	Кадастровый номер как должно быть в ГАР
	Адрес объекта адресации

	adbd709f-7e99-45fb-86eb-e3e9ecfdc6e2

	34:32:060002:230
	Российская Федерация,

Волгоградская область, муниципальный район Фроловский, сельское поселение Пригородное, поселок Садовый,

дом 603/1

	9f8bcbab-c73e-4917-b5d6-c0cb065748ca

	34:32:060008:529
	Российская Федерация,

Волгоградская область, муниципальный район Фроловский, сельское поселение Пригородное, поселок Пригородный,

улица 40 лет Октября,  дом 334, помещение /2

	e02e1983-b57e-4f79-871f-7110039654f3

	34:32:060001:693
	Российская Федерация,

Волгоградская область, муниципальный район Фроловский, сельское поселение Пригородное, поселок Пригородный,

улица 40 лет Октября,  дом 338, помещение /6

	9d703653-b8bc-49f5-9701-d1ad2c72eba6

	34:32:060001:691
	Российская Федерация,

Волгоградская область, муниципальный район Фроловский, сельское поселение Пригородное, поселок Пригородный,

улица 40 лет Октября,  дом 338, помещение /5

	1eb00ed1-6038-4ea3-9023-04743dc3b27e

	34:32:060001:696
	Российская Федерация,

Волгоградская область, муниципальный район Фроловский, сельское поселение Пригородное, поселок Пригородный,

улица 40 лет Октября,  дом 338, помещение /2

	67067459-60a5-4c8a-aea4-a40890f3111a

	34:39:000033:724
	Российская Федерация,

Волгоградская область, муниципальный район Фроловский, сельское поселение Пригородное, поселок Пригородный,

улица 40 лет Октября,  дом 340, помещение /7

	c101ea3e-bb8a-4483-9038-1218972de916

	34:32:060003:252
	Российская Федерация,

Волгоградская область, муниципальный район Фроловский, сельское поселение Пригородное, хутор Кирпичный,

улица Садовая,  дом 21/2

	1cf42e32-d61e-4ae3-b70b-f74b086fd081

	34:32:060003:255
	Российская Федерация,

Волгоградская область, муниципальный район Фроловский, сельское поселение Пригородное, хутор Кирпичный,

улица Садовая,  дом 21/1

	36407aaf-6951-46cd-b9fd-c91983397c7b

	34:32:060003:253
	Российская Федерация,

Волгоградская область, муниципальный район Фроловский, сельское поселение Пригородное, хутор Кирпичный,

улица Березовая,  дом 2/2

	c8247dc6-4ffc-4f7d-9ea3-89d2ef402143

	34:32:060003:185
	Российская Федерация,

Волгоградская область, муниципальный район Фроловский, сельское поселение Пригородное, хутор Кирпичный,

улица Садовая,  дом 13/1

	1e7da891-de26-4fdb-811d-1bdc37df8976

	34:32:060003:188
	Российская Федерация,

Волгоградская область, муниципальный район Фроловский, сельское поселение Пригородное, хутор Кирпичный,

улица Садовая,  дом 1/3

	6607cd3f-7250-4323-994e-d005b2f495b4

	34:32:060002:223
	Российская Федерация,

Волгоградская область, муниципальный район Фроловский, сельское поселение Пригородное, поселок Садовый,

дом 809/2

	5a752868-cd51-45ef-b920-c20de4236ea2

	34:32:060002:365
	Российская Федерация,

Волгоградская область, муниципальный район Фроловский, сельское поселение Пригородное, поселок Садовый,

дом 607/1

	8435171a-e985-404f-8da8-e9cc3453aef3

	34:32:060001:751
	Российская Федерация,

Волгоградская область, муниципальный район Фроловский, сельское поселение Пригородное, поселок Пригородный, улица Строителей,

дом 267/2

	e40fd0e6-bb14-4f9f-96ce-35e52a9a8429

	34:32:060001:714
	Российская Федерация,

Волгоградская область, муниципальный район Фроловский, сельское поселение Пригородное, поселок Пригородный, улица Строителей,

дом 265/1

	c0be3adf-2f62-4b0f-90a6-3e8cf6cf94e5

	34:32:060001:627
	Российская Федерация,

Волгоградская область, муниципальный район Фроловский, сельское поселение Пригородное, поселок Пригородный,

улица 40 лет Октября,  дом 342, квартира 61

	26f4cf15-b7c7-45b5-999b-cbea2dd24bac

	34:32:060001:795
	Российская Федерация,

Волгоградская область, муниципальный район Фроловский, сельское поселение Пригородное, поселок Пригородный,

улица Воровского, дом 316б

[image: image1.jpg]l d4ce8156-0f4c-4669-82a1- 34:32:060001:504 Poccuiickas ®enepars,
d6124c6d97bb

Bonrorpanckas obnacts,
MYHHULIMIIAJIBHBIN paioH
®ponoBckui, cenbekoe
nocenenue [Ipuropoaxoe,
nocenok IIpuroponHsii,

ynuua IToaropuas, nom 308
I, RN W= T, S T
71994ad5-ca2d-42a8-b6b8- 34:32:060004:147 Poccuiickas ®enepanus,

d7660eb4f87d Boarorpanckas obnacts,
MYHHULMIAJIBHBIA palioH
DposnoBCcKuUi, cenbekoe
nocenenue [IpuropoaHoe,
xytop Kopomu, nom 669/2

2. Hacrosmiee NOCTaHOBJIEHUE BCTYNAET B CUIY IIOCIE €ro OQHUIMAIBHOrO0 00HAPOJOBAHHMS
MyTeM OQHUIMATHHOTO OITyOJUKOBAHHMS.

3 KOHTpOJIB 3a UCTIOJTHEHUEM HACTOSAIIEr0 IMTOCTAHOBJICHHUS OCTaBJIAIO 32 COOO0IA.

I'nmasa IIpuropoanoro

CELCKOT0 MOCEIECHUS B.E.llleBnoB